西之表市教育委員会

日時 平成28年９月５日　(月）

午後３時00分から午後４時15分

会議の場所 西之表市役所４０３会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

教育長 立石　望 　　総務課長　　　　　　　中村　章二

委  員 長田　明 　　学校教育課長　　　　　赤﨑　晃洋

委  員 平川　浩 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委  員 圖師　愛 　　総務課庶務係長　　　  西門　博文

委  員 久留　惠子

議決事項：１件

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

種子鋏製作技術民俗
文化財調査委員会設
置要綱の制定につい
て

国選択文化財に指定されている種子
鋏製作技術について、本年度より２
か年計画で国の補助事業を活用した
種子鋏製作技術民俗文化財調査事業
を実施し、記録作成及び報告書刊行
を行う。この記録作成及び報告書刊
行に至る調整・指導・助言等を行う
専門委員会を設置するため、要綱を
制定しようとするものである。

特記事
項なし

承認

平成28年９月定例教育委員会会議録

28議案第10号

	28年9月